

Til 15. lønningsklasse.

313. Maskinmestre ved Slotsholmens kedelanlæg: nedsættes med 1 til 2.

Til 18. lønningsklasse.

314. Efter „Maskinmesteren ved Amalienborg palæerne“ indføjes: „Værkmestre ved Slotsholmens kedelanlæg (1)“.

*b) Den kommitterede i byplansager.**Til § 132.*

315. „25: Afdelingsarkitekten“ udgår, og i stedet indføjes: „26: Afdelingsarkitekten“.

Afdeling 17.*a) Fængselsvæsenet.**Til § 133.**Til 9. lønningsklasse.*

316. Assistenten: forhøjes med 3 til 11.

Til 10. lønningsklasse.

317. Værkmestre: forhøjes med 7 til 81.

Til 12. lønningsklasse.

318. Vagtmestre: forhøjes med 2 til 74.
319. Værkmestre: forhøjes med 2 til 36.
320. Arrestforvarere: nedsættes med 1 til 39.

Til 13. lønningsklasse.

321. Forsorgsassistenten: forhøjes med 1 til 14.

Til 15. lønningsklasse.

322. Fængselsoverassistenter: nedsættes med 1 til 23.
323. Værkmestre: forhøjes med 1 til 18.

Til 17. lønningsklasse.

324. Forsorgssekretærer: forhøjes med 1 til 7.

Til 18. lønningsklasse.

325. Foran „Fængselsbogholdere (9)“ indføjes: „Fuldmægtige i fængselsvæsenets arbejdsdrift (3)“.

Til 23. lønningsklasse.

326. Fængselsoverlærere: forhøjes med 1 til 10.

Til 27. lønningsklasse.

327. Betegnelsen „Overlæger ved psykopat-anstalterne“ ændres til: „Overlæger ved forvaringsanstalterne“.
328. Efter „Assisterende overlæger“ indføjes: „ved forvaringsanstalterne“.
329. Som ny § 133 a indsættes:
„Til de i 19. og 24. lønningsklasse ansatte tjenestemænd kan der ydes bestillingstillæg i overensstemmelse med de i § 15 indeholdte bestemmelser.“

Til § 134.

330. Stk. 1 affattes således: „Fængselspræster (6) og andenpræster (4) aflønnes i 12. lønningsklasse i overensstemmelse med lov nr. 155 af 7. juni 1958 om folkekirkens lønningsvæsen § 40, stk. 1, jfr. § 34.“
331. Stk. 3 og 5 udgår og erstattes med nyt stk. 3: „Der tillægges arrestforvarerne et bestillingstillæg på 480 kr. årlig. For arrestforvarerne ved de arresthuse, ved hvilke fangeforplejningen sker direkte for statens regning, udgør bestillingstillægget dog 900 kr. årlig.“
332. Stk. 6 ændres til stk. 5.

b) Sindssygevæsenet.

333. I afsnitsbetegnelsen ændres „Sindssygevæsenet“ til: „Statens hospitalsvæsen for sindslidende“.

Til § 135.

334. Stk. 1. affattes således:
„De under statens hospitalsvæsen for sindslidende ansatte tjenestemænd placeres og normeres således:“

Til 7. lønningsklasse.

335. Gartnerassistenter: forhøjes med 1 til 13.

Til 9. lønningsklasse.

336. Ordene „(21. hvoraf 6 i direktoratet)“ ændres til: „(21)“.

Til 10. lønningsklasse.

337. Afdelingspsygeplejersker: nedsættes med 8 til 319.

Til 13. lønningsklasse.

338. Socialrådgivere: forhøjes med 2 til 14.